LMIV Datenblatt zum Artikel
Léslicher Bohnenkaffee, gefriergetrocknet.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.

Aufbewahrung: Trocken und geschlossen aufbewahren.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Zubereitung: 1 bis 2 Kaffeel6ffel JACOBS Cronat pro Tasse.

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.655 Kilogramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: JACOBS DOUWE EGBERTS; Adresse: Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands; Webseite: www.jacobs.at; Telefon: 0800 300
310

Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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